DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ‘NOVO’ ENSINO MÉDIO E O
ENSINO DE SOCIOLOGIA: REFLEXÕES SOBRE SEU PERCURSO HISTÓRICO E SUA
CONTINUIDADE de autoria de YARA MARQUES LIMA, GERCIANE MARIA DA COSTA
OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do VII Encontro Nacional de Ensino de Sociologia na
Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75609

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75609